

מ"ת 41853/06/16 - מדינת ישראל נגד אברהם שיטרית (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 41853-06-16 מדינת ישראל נ' שיטרית(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן ועו"ד ענבר ויינשטוק
נגד
המשיב
אברהם שיטרית (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד דודי אביטן ממשרדו של עו"ד בני זיתונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו 3 עבירות איומים וחבלה במזיד ברכב.

עפ"י העובדות, ביום 16.6.2016 בשעה 20:00 ישבו בני משפחת שטרית באזכרה של הסבתא שנערכה בבית אם המשפחה, אז איים המשיב על אחותו בכך שאמר לה "**כמו שהרסת לי את האוטו אני אהרוס את האוטו שלך**". בתוך כך, לקח חפץ חד, יצא מבית אמו ושרט את הרכב של אחותו, לאחר מכן שב לבית אמו ואיים עליה שאם לא תיתן לו 50,000 ₪ הוא ייקח אותה מהשערות לבנק לעשות כן, ועוד הוסיף ואיים על אחותו בכך שאמר לה "**אין לי מה להפסיד לכם יש אני אזיין את כולכם**" והוסיף ואמר לה כי ישלח לה בדואים שיטפלו בה.

ב"כ המשיב טען לכרסום משמעותי ביחס לעבירה של חבלה במזיד ברכב ואכן קיימת חולשה משמעותית, ראשית בהעדר כל תיעוד של שריטה ברכב המתלוננת ושנית בכך שמעבר לאותה אמירה של המשיב כלפי אחותו, אין כל ראיה אחרת הקושרת אותו לשריטה ברכב ככל שאכן ישנה שריטה, שהרי על כזו אין כל תיעוד.

אשר לעבירות האיומים, ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ובעיון בהודעת המתלוננת, אחותו של המשיב, עולה כי זו הגישה תלונה בעיקר משום הנזק שנגרם לטענתה לרכב שלה ולא בשל חומרת האיומים, למרות שהיא מוסיפה כי אחיה הוא נרקומן והם במשך שנים פחדו ממנו, וגם היום.

מחקירתה של האם עולה כי גם היא טוענת בפני החוקר כי היא פוחדת מהמשיב אשר מבקש ממנה כסף לקנות רכב ועגלה.

עילת המעצר במקרה דנן היא גבולית חרף עברו של המשיב, שכן עיקר עברו הפלילי הוא רחוק מאוד משנת 2004 ואחורה, אם כי עומדת לחובתו עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה משנת 2010 .

עוד ביחס לעילת המעצר, לא התרשמתי מחומר החקירה שבפניי שמדובר בסכסוך פעיל ומעמיק בין בני המשפחה ובכל מקרה עילת המעצר אינה כזו המחייבת מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריאח וניתן להסתפק במעצר אדם בדמות בנו של המשיב, ממנו התרשמתי שהוא מסוגל ויכול להציב גבולות לאביו ולמנוע ממנו להגיע לביתה של אמו ושל אחותו המתלוננת.

מהדברים האמורים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

- א. המשיב ישהה ב"מעצר אדם" של בנו מר שטרית משה ת.ז. 037238912 וישהה בביתו בכתובת: רח' אלכסנדר ינאי 28/1 באר שבע. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של בנו מר שטרית משה;
- ב. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם אחותו ואמו, המתלוננות בתיק. (ומובהר כי באחריות הערבים למנוע מפגש בין המשיב למתלוננות, ככל שזו תחליט לבקר במקום מעצר הבית);
- ג. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי הערב;
- ד. הפקדה בסך 2,000 ₪;
- ה. ערבות עצמית וערבות צד ג' של הערב הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת;

לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערב שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 4.7.2016.

המשיב הודע בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 27.6.2016 בשעה 08:30 בפני ס. הנשיאה, כב' השופט ברסלר-גונן, וכי עליו להתייצב בליווי הערב.

**ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ו,
26/06/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**

